POS. Dorsal

VI BTT ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

Nombre

SENIOR FEMENINO

1 19

Sara

VETERANO 40 FEMENINO

1 37

Carmen Maria

SENIOR MASCULINO

1 65
2 126
3 109
4 "

5 60
6 44
7 71

8

9 8

10 79
" 132
12 59
13 115
14 64
15 7

16 78
17 58
18 131
19 142
20 68
21 15
22 136
23 94
24 90
25 54
26 120
27 130
28 45
29 137
30 42
31 14
32 141
33 53
34 46
35 129
36 13
37 81

38 73
39 121
40 40

Hector
Jose Ignacio
David
Fernando
Gustavo
Daniel
Alejandro
Abel
Adrian
Daniel
Eduardo
Daniel
Javier
Alejandro
Oscar
Alvaro
Jairo
Alberto
Alvaro
Alan
Ismael
Mario
Francisco
Gabriel Angel
Héctor
Jaime
Diego
Francisco Javier
Jesus
Alberto
Rodrigo
Eduardo
Daniel
Jorge
David
Jose Luis
Borja
Hector
Jesus
Eleder

&

RUNVASPORT

50KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Arias Lopez

Cota Diaz

Garcia Rojo

Rojo Cid

Ortega Garrote
Amorim

Garcia Fernandez
Del Barrio Fernandez
Gil Andres

Aller Rodriguez
Alvarez Diez
Gutiérrez Cidon
Santander Zaton
Garcia Cadenas
Prado Alvarez
Garcia Rodriguez
Alvarez Corral
Gonzalez Villayandre
Garcia Brime
Santamaria Crespo
Villar Marcos

Garcia Viloria
Aparicio Maldonado
Tarilonte Cofreces
Lopez Rivas
Llamazares Roldan
Fernandez Juarez
Requejo Gonzalez
Ruiz Gonzélez
Delgado Macho
Tarilonte Martinez
De Prado Fernandez
Antén Moral
Verano Cafizo
Fernandez Franco
Delgado Macho
Ruiz Gonzalez
Anton Gordo
Hurtado Hevia
Gomez Soria
Requejo Gonzalez
Cuevas Rodriguez

Club

INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA BERNESGA

INDEPENDIENTE
SALVADORES BIKE TEAM
INDEPENDIENTE

MTB RACE TORREJON
INDEPENDIENTE
VALORIA LA BUENA DEPORTE
INDEPENDIENTE
LACASADELABICI LABANEZA
MTB GUARDO
ENTREJARAS BIKE
VALLINA FACTORY TEMA
NORTHBIKE LA BANEZA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
SOBARRIBA BIKE CLUB
MTB CURUENOXTREM
INDEPENDIENTE

UCA

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BTT HOCITAMENOS
BTT HOCITAMENOS
INOXLEON MARBAN
MTB CURUENOXTREM
INDEPENDIENTE

LOS TIGRES

BTT ITERO SECO

BTT SALDANA
HOCITAMENOS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

BTT SALDANA

BTT ITERO SECO
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

LOS TIGRES
INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR FEMENINO

VETERANO 40
FEMENINO

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

TIEMPO

03:07:31

03:26:20

01:51:10
01:51:15
01:51:26
01:52:25
01:53:47
01:54:40
01:54:44
01:55:33
01:57:30
01:58:24
01:59:33
01:59:54
02:02:53
02:13:01
02:14:35
02:15:33
02:26:13
02:30:12
02:30:25
02:34:40
02:34:55
02:36:15
02:36:48
02:38:12
02:42:01
02:45:28
02:46:10
02:46:59
02:47:00
02:47:09
02:47:31
02:47:32
02:48:27
02:48:40
02:49:39
02:51:57
02:51:58
02:54:35
03:02:14
03:04:20

1de3




VI BTT ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

POS. Dorsal Nombre

41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

74 Daniel
139 Raul
134 Celestino
99 Alvaro
128 Roberto
114 Sergio
107 Gabriel
111 Javier
92 Daniel
3 Ibrahim
80 Jaime
21 Hugo

VETERANO 40 MASCULINO

1

2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

25

51 Roberto
35 Jorge

2 José Luis
84 Carlos
125 Daniel

6 Roberto
33 Emilio
61 Jaby

34 Alexander
72 Juan

103 Juan Francisco

49 Rubén
140  Jorge
112 Dario

47 Ramiro

20 Raul
69 Alfredo
17 Hilario
41 Carlos
83 Carlos
29 Pedro
70 Marcos
1 Luis Manuel
85 Radu

100  Santiago

&

RUNVASPORT

50KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos

Gonzalez Herran

Vallejo Garcia
Santos Pablos

Martinez Martinez
Rueda San Roman

Perez Rubio
Merino Garcia
Pérez Bedia
Lombo Amigo

Alaguero De Prado
Gutiérrez Rueda

Bafios Macho

Fernandez
Coro Amigo

Agustin Blanco

Jovellar

Rodriguez Paniagua

Alvarez Alonso

Casares Abad

Garcia Fernandez

Cofreces Moran

Gil Ruiz

Medina Perancho

Diez Sanchez

Vara Pérez

Perez Fernandez

Diaz Alonso

Bajo Fernandez

Garcia Zumaque

Arias

De La Gala Martin
Izquierdo Ordas

Cardefia Merino

Garrido Garcia

Del Blanco Velez

Lacatus

Martinez Melcon

Club

UCA

UCA
INDEPENDIENTE
ALVAIROS

UCA

ZENCERROS BIKE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB CICLISTA BERNESGA

UCA
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE
LA CASA DE LA BICI

INDEPENDIENTE

LA CASA DE LA BICI LA
BANEZA

ATECAL

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

SALVADORES BIKE TEAM

SAHAGUN MUDEJARS
RUNNERS

ABADENGO INDOMITO
SBC7478
INOXLEON MARBAN

INOXLEON MARBAN

VILLAVERDE DE ARCAYOS .BTT

SAHAGUN MUDEJARS
RUNNERS

INDEPENDIENTE

SALVADORES BIKE TEAM

C.D. CORRECAMINOS
GUARDO.

ZENCERROS BIKE
ZENCERROS BIKE
ZENCERROS
INDEPENDIENTE
SALVADORES BIKE TEAM

SOBARRIBA BIKE CLUB

www.runvasport.es

Categoria

SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO
SENIOR MASCULINO

VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO

TIEMPO

03:04:23
03:04:24
03:07:21
03:11:22
03:11:50
03:13:39
03:18:29
03:19:59
03:20:00
03:26:20
03:38:41
03:43:02

01:49:35
01:50:57
02:04:06
02:05:10
02:06:47
02:10:08
02:14:30
02:14:34
02:18:49
02:24:44
02:25:15
02:26:14
02:27:17
02:27:17
02:32:50
02:33:51
02:34:08
02:34:39
02:35:31
02:35:46
02:35:53
02:36:18
02:40:01
02:44:34

02:45:16
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VI BTT ROBLES MILENARIOS DE ALMANZA

POS. Dorsal Nombre

26 22 Julidn

27 24 Oscar

28 118 David

29 63 Javier

30 77 José Antonio
31 108  Jesus

32 102 Gabriel

33 87 Jesus

34 57 David

35 38 Juan José

36 119 Daniel

37 96 Diego Sergio
38 89 Juan Manuel

VETERANO 50 MASCULINO

1 5 Roberto
2 117  Javier

3 28 Vicente
4 27 Alberto
5 104  Javier

6 12 Carlos

7 82 Antonio
8 16 Agapito
9 110  Julian

10 36 Jose Luis
11 67 Pedro Jose
12 86 Pablo

VETERANO 60 MASCULINO

1 88 Juan Luis

2 66 Jose Angel
3 10 Juan Ramén
4 26 Roberto

5 48  Luis Angel

&

RUNVASPORT

50KM

CLASIFICACION POR CATEGORIAS

Apellidos
Bascufiana Elias
Calzado Arija

Pulgar Velilla
Garcia Pastor

Gonzalez Ramos
NuUfez Gutiérrez
Medina Martinez
Linares Gonzélez
Garcia Ballesteros
Crespo Diez
Quijano Hidalgo
Marco Puchaes

Llamas De La Fuente

Alvarez

Puente

Cafiizo Gonzalez
Cantalapiedra Puentes
Melon Melon
Andrés Martinez
Iglesias Avila
Arce Martinez
Pefia Gonzalez
Corral Gonzalez
Garcia Vega

Lastra Diez

Llamas Alvarez
Garcia Valcuende
Alvarez Martinez
Campos Rubio

Diez Lazo

Club
UCA
INDEPENDIENTE

SALVADORES BIKE TEAM
CENTRO PODOLOGICO,

DISTRIBUCIONES EL POZO. DE

ALUMINIO Y PVC

SAHAGUN MUDEJARS
RUNNERS

INDEPENDIENTE

SBC 7478

CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE

LOS TIGRES

UCA

ZENCERROS BIKE

ZENCERROS BIKE

LA CASA DE LA BICI LA
BANEZA

CC LEON
ZENCERROS BIKE
ZENCERROS BIKE
INDEPENDIENTE
SYNCROBIKE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
GAMUSINOS
INDEPENDIENTE
ZENCERROS BIKE

ZENCERROS BIKE

CLUB ATLETISMO LEON
INDEPENDIENTE
CASA ASTURIAS
INDEPENDIENTE

INDEPENDIENTE

www.runvasport.es

Categoria

VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO

VETERANO 40
MASCULINO

VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO
VETERANO 40
MASCULINO

VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO
VETERANO 50
MASCULINO

VETERANO 60
MASCULINO
VETERANO 60
MASCULINO
VETERANO 60
MASCULINO
VETERANO 60
MASCULINO
VETERANO 60
MASCULINO

TIEMPO
02:45:53
02:48:58

02:52:10

02:57:14

03:02:27
03:03:30
03:06:12
03:06:50
03:13:09
03:23:03
03:38:41
04:03:36

04:03:41

01:55:33
01:59:18
02:35:57
02:36:00
02:40:13
02:50:24
03:04:20
03:19:06
03:20:35
03:47:29
04:03:37

04:03:38

02:14:51
02:54:57
02:56:20
03:08:05

03:18:36

3de3




